•

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA ESGOTO

EXTRATO DO CONTRATO N° 2312.01.2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 17.11120124-DL

RUBRICA

0(A) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO torna público o Extrato do Instrumento Contratual
para o objeto indicado abaixo:

CONTRATADO(A): 55.356.938 MIRIA CAMPELO DANTAS - CPF/CNPJ: 55.356.938/0001-30;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 75 INCISO II DA LEI FEDERAL N° 14.133/21, ALTERADA E
CONSOLIDADA;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PINTURA INTERNA E EXTERNA NA SEDE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE
QUIXERAMOBIM;

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Ng 17.11120124-DL;

VIGÊNCIA: 23/12/2024 até 31/12/2024;

VALOR GLOBAL: R$ 8.146,90 (OITO MIL E CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS E NOVENTA
CENTAVOS);

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA/ELEMENTO DE DESPESA/FONTE DE RECURSO:

• 17 01 17 122 0001 2.127 3.3.90.39.16 1899000000

DATA DA ASSINATURA: 23 de Dezembro de 2024;

SIGNATÁRIOS: JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA - PRESIDENTE DE ORGAO, E MIRIA
CAM PELO DANTAS - REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

Este extrato será divulgado e mantido à disposição do público no sitio eletrônico oficial deste
órgão/entidade, em atendimento aos preceitos estabelecidos no artigo 72, parágrafo único da
Lei n -c-) 14.133 de 1° de abril de 2021

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 23 de Dezembro de 2024.

JOSE RONILSON RODRIGUES D PAULA - PRESIDENTE DE ORGÃO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

José Ronilsori Rodrigues de rdula
Presidente do Saae de Quizeranlabirn

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA ESGOTO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

RUBRICA

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei Federal n°
14.133/21 e alterações posteriores, que o EXTRATO DO CONTRATO n° 2312.01.2024, oriundo
do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO tombado sob o n° 17.11120124-DL, cujo objeto é
o(a) CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PINTURA INTERNA E EXTERNA NA SEDE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO
DE QUIXERAMOBIM, foi devidamente publicado nosítio eletrônico oficial do(a) PREFEITURA
MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, conforme estabele o art. 87 da Lei Orgânica do Município de
Quixeramobim, e em atendimento aos preceitos estabelecidos no artigo 72, parágrafo único da
Lei rig 14.133 de 19 de abril de 2021 respeitando dessa forma, o principio da publicidade dos
atos públicos. Dado e passado nesta cidade de Quixeramobim, Estado do Ceará, nesta data.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 23 de Dezembro de 2024.

JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA - PRESIDENTE DE ÓRGÃO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

José Ronson Rodrigues de Paula
Pres;dente do Sne de 4xeramabim

•